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BR.0002.9.2020 

Protokół 

Nr XXVIII/2020 

z Sesji Rady Miejskiej w Kole 

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – 

www.bip.kolo.pl oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole - Tomasz Sobolewski,  

który otworzył XXVIII Sesję Rady Miejskiej w Kole o godz. 15.00. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2019 rok Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych  

Sp. z o.o. w Kole. 

8. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2019 rok Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej  

Sp. z o.o. w Kole. 

9. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2019 rok Miejskiego Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole. 

10. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2019 rok Kolskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Kole. 

11. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Koło na rok szkolny 2020/2021, 

2) w sprawie zatwierdzenia ostatecznych wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 

Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. z siedzibą w Koninie za 2019 rok, 

3) w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania Gmin przy realizacji zadania polegającego 

na wyznaczeniu obszaru i granic Aglomeracji Koło, 

4) w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Koło, 

5) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole przy 

ul. Brylantowej (dz. nr 34), 

6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole przy 

ul. Brylantowej (dz. nr 35), 

7) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole przy 

ul. Brylantowej (dz. nr 36), 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/
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8) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole  

w rejonie ul. Staffa (dz. nr 147), 

9) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole  

w rejonie ul. Staffa (dz. nr 148), 

10) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole przy 

ul. Włocławskiej, 

11) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w Kole, 

12) zmieniający uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego, 

13) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację 

zadania inwestycyjnego, 

14) zmieniający uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok, 

15) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2020-2025, 

16) w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole, 

17) zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia targowiska miejskiego oraz ustaleniu targowiska. 

12. Wolne głosy i wnioski. 

13. Protokół z  XXVII Sesji Rady Miejskiej w Kole.  

14. Zamknięcie obrad XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Kole. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

 

2. Stwierdzenie quorum.  

Przewodniczący stwierdził, że na ustawowy stan 21 radnych w XXVIII sesji udział bierze  

19 radnych, co stanowi quorum do prawomocności obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3.   Powitanie gości. 

Przewodniczący przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

Burmistrz Miasta Koła – Krzysztof Witkowski złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia targowiska miejskiego oraz ustalenia regulaminu 

targowiska. 

Wobec braku innych propozycji przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek burmistrza. 

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób, 1 osoba nie głosowała. 

 „za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad jako punkt - 11.17) 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie Sesji 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 
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4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2019 rok Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych  

Sp. z o.o. w Kole. 

8. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2019 rok Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej  

Sp. z o.o. w Kole. 

9. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2019 rok Miejskiego Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole. 

10. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2019 rok Kolskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Kole. 

11. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

11.1. w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Koło na rok szkolny 2020/2021, 

11.2. w sprawie zatwierdzenia ostatecznych wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 

Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. z siedzibą w Koninie za 2019 rok, 

11.3.w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania Gmin przy realizacji zadania 

polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic Aglomeracji Koło, 

11.4. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Koło, 

11.5. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole przy 

ul. Brylantowej (dz. nr 34), 

11.6. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole przy 

ul. Brylantowej (dz. nr 35), 

11.7. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole przy 

ul. Brylantowej (dz. nr 36), 

11.8. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole  

w rejonie ul. Staffa (dz. nr 147), 

11.9. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole  

w rejonie ul. Staffa (dz. nr 148), 

11.10. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole 

przy ul. Włocławskiej, 

11.11. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w Kole, 

11.12. zmieniający uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego, 

11.13. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację 

zadania inwestycyjnego, 

11.14. zmieniający uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok, 

11.15. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2020-2025, 

11.16. w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole, 

11.17. zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia targowiska miejskiego oraz ustaleniu targowiska. 

12. Wolne głosy i wnioski. 

13. Protokół z  XXVII Sesji Rady Miejskiej w Kole.  

14. Zamknięcie obrad XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Kole. 

 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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6.  Interpelacje i zapytania. 

Interpelacje złożyli: 

- radny Jarosław Tomczyk 

Interpelacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

- radny Sławomir Brzeg – zapytał o drogę dojazdową przy Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

"KOLMED". 

Na sesję przybył radny Adrian Król, powiększając liczbę członków rady biorących udział w obradach sesji do 20 osób 

(godz. 15:20). 

- radny Robert Cesarz – zapytał o możliwość zamontowania lamp przy ul. Nagórnej, oraz o możliwość 

instalacji siłowni zewnętrznej przy ulicy Sienkiewicza (w części ogrodowej). 

- radna Wanda Obiała – zapytała czy Miejski Zakładu Usług Komunalnych dokonuje kontroli pojemników na 

śmieci oraz jak wygląda ich dezynfekcja. Radna poprosiła o odpowiedź Panią Prezes Miejskiego Zakładu 

Usług Komunalnych przy okazji omawiania informacji o wynikach ekonomiczno-finansowych spółki. 

 

7. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2019 rok Miejskiego Zakładu usług Komunalnych 

Sp. z o. o. w Kole. 

Informację przedstawiła Prezes Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych  

Sp. z o. o. w Kole - Agata Majtczak. 

Informacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Robert Cesarz. 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

8. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2019 rok Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej 

Sp. z o. o. w Kole. 

Informację przedstawił Prezes Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej  

Sp. z o. o. w Kole - Przemysław Stasiak. 

Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Halina Musiałek, 

- radny Michał Piasecki, 

- radna Wanda Obiała, 

- radny Robert Cesarz, 

- radna Teresa Brzoska. 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 
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Przewodniczący ogłosił przerwę. 

 

9. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2019 rok Miejskiego Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o. o. w Kole. 

Informację przedstawił Prezes Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

Sp. z o. o. w Kole - Robert Gajda. 

Informacja stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Michał Piasecki, 

- radna Wanda Obiała, 

- przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radna Urszula Pękacz, 

- radny Adrian Król. 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

 

10. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2019 rok Kolskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o. o. w Kole. 

Informację przedstawił Prezes Kolskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego  

Sp. z o. o. w Kole - Jarosław Tkacz. 

Informacja stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Robert Cesarz, 

- przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radna Halina Musiałek. 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

 

11. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) Rozpatrzenie projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej 

Koło na rok szkolny 2020/2021. 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Miasta Koła – Lech Brzeziński. 

Opinia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób, 6 osób nie głosowało. 

„za” – 13 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/256/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

2) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia ostatecznych wyników kontroli kwot 

rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. 

z siedzibą w Koninie za 2019 rok. 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa - Jacek Nowaczyk. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 16 osób, 3 osoby nie głosowały. 

„za” – 16 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/257/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

3) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania Gmin przy 

realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic Aglomeracji Koło. 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa - Jacek Nowaczyk. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 16 osób, 3 osoby nie głosowały. 

„za” – 16 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/258/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

4) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Koło. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych - 

Dorota Wilk. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 
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Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/259/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

5) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w Kole przy ul. Brylantowej (dz. nr 34). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych - 

Dorota Wilk. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- przewodniczący Tomasz Sobolewski. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/260/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

6) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w Kole przy ul. Brylantowej (dz. nr 35). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych - 

Dorota Wilk. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/261/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

7) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w Kole przy ul. Brylantowej (dz. nr 36). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych - 

Dorota Wilk. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 
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Na sesję przybył radny Artur Szafrański, powiększając liczbę członków Rady biorących udział w obradach Sesji do 20 

osób (godz. 18:12). 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/262/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

8) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej , położonej w Kole przy ul. Staffa (dz. nr 147). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych - 

Dorota Wilk. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Grzegorz Gibaszek, 

- radna Urszula Pękacz, 

- burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radny Sławomir Brzeg, 

- radny Mariusz Hanefeld, 

- radny Adrian Król, 

- radna Wanda Obiała. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/263/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

9) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w Kole przy ul. Staffa (dz. nr 148). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych - 

Dorota Wilk. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 
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Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 1 głos; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/264/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

10) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w Kole przy ul. Włocławskiej. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych - 

Dorota Wilk. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/265/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

11) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

położonej w Kole. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych - 

Dorota Wilk. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Mariusz Hanefeld. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/266/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący ogłosił przerwę. 
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12) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Koła - Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radny Adrian Król. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób, 2 osoby nie głosowały. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/267/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

13) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Koła - Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób, osoby nie głosowały. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/268/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu. 

14) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Koła - Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król,  

- przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radny Robert Cesarz, 

- burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radna Wanda Obiała. 
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Wnioski formalne: 

- radny Adrian Król - złożył wniosek formalny o zmniejszenie planu wydatków w dziale 854 rozdział – 

Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 24 170 zł w § 4110, o kwotę 4 160 zł w § 4120 o kwotę 

1 200 zł i jednocześnie przeznaczenie na zwiększenie planu wydatków w dziale 801 rozdział 80101  

§ 4010. Po wysłuchaniu dyskusji radny wycofał powyższy wniosek. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/269/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu. 

15) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła  

na lata 2020-2025. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Koła - Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/270/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu. 

16) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenie skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kole. 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

w Kole – Urszula Pękacz. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/271/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 52 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 53 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 54 do niniejszego protokołu. 
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17) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia targowiska miejskiego oraz 

ustalenia regulaminu targowiska. 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Działalności Gospodarczej  

i Promocji Miasta – Mirosław Kwiręg. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXVIII/272/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 56 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 57 do niniejszego protokołu. 

12. Wolne głosy i wnioski. 

W tym punkcie burmistrz odpowiedział radnym na złożone interpelacje i zapytania. 

Następnie w dyskusji udział wzięli: 

- radny Robert Cesarz, 

- radny Sławomir Brzeg, 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- burmistrz Krzysztof Witkowski. 

13. Protokół z XXVII Sesji Rady Miejskiej w Kole. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z XXVII Sesji Rady Miejskiej w Kole został podpisany.  

Nie wniesiono do niego uwag. 

14. Zamknięcie obrad XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Kole. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący zamknął obrady XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Kole 

o godzinie  20.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Anna Krakowska - pomoc administracyjna 


